平成 23 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名 ロ ー ラ ン ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中 英 一

(コード番号 7944 東証・大証第一部)

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 西 澤 一 朗

( T E L ． 0 5 3 － 5 2 3 － 3 6 5 2 )

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年 11 月 9 日に公表しました連結業績予想について、下記の通り修正しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．平成24年3月期 連結業績予想数値の修正(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

（単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経 常 利 益
当 期

純 利 益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 77,300 1,400 700 400 16 円 82 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 77,300 1,400 700 200 8 円 41 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 0 0 0 △200 －

増 減 率 （％） 0 0 0 △50.0 －

(ご参考)前期実績 (平成 23 年 3月期) 78,270 2,270 909 △ 694 △29 円 21 銭

２．修正の理由

当期純利益の修正は、平成 23 年 12 月 2 日に平成 23 年度税制改正法及び復興財源確保法が公布され、平

成 24 年 4 月 1 日以降開始する連結会計年度より法人税率が変更されることに伴い、繰延税金資産の一部を

取り崩すことによるものです。

※ 上記業績予想数値につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上